辽 宁省市场监 督管理局

通

⒛zO年第 7号

辽宁省市场监督管理局关于发布 ⒛⒛ 年
第一批辽宁省地方标准的通告

依据 《辽宁省地方标准管理办法 (⒛17修订版 )》 等有关

规定,辽宁省市场监督管理局发布 《植保无人飞机水稻田作业技

术规程》等 21项辽宁省地方标准,全部为新制定。∷

现予通告。

附件 : ⒛zO年第一批辽宁省地方标准匍 订目录

土
口

-1-

婶
划

z
z

z

鼷匝翟粼

H︱∞︱0㈧0㈧

Hl∞︱0㈧0㈧

Hl∞

l0㈧0㈧

H︱∞︱0㈧0㈧

Hl∞︱0㈧Φ㈧

H︱∞︱ΦΝ0㈧

Hl∞︱0㈧0㈧

Hl∞

l0㈧0㈧

Hl∞︱0㈧0㈧

H︱∞︱Φ㈧Φ㈧

照匝忙巛

0∞︱H︱0㈧0㈧

0∞︱H︱Φ㈧0㈧

0∞
lH︱0㈧0㈧

0∞
l~l0㈧0㈧

0∞
lHl0㈧0㈧

0∞
lHl0㈧

Φ㈧

0∞︱一︱0㈧0㈧

0∞︱H︱0㈧0㈧

0∞
lHl0㈧0㈧

0∞︱H︱0Ν0㈧

羽斟瓣刷

0〖髀
H粼删囝硼怔创爿兴

<奏狮扣凵
'卩

巛醛妲
K邶创壕H

卩小凵、自导嘤巛爿兴ζ奏怛骒碉

墼巛眷舯夜爿兴忙璺烬

朴κ司《里尽

卩巛醛妲
0吾恤觚艹霍唰祭

驷扣凵
'0吾

惑睽嘤巛爿兴翎扣凵

卩巛醛妲
0吾恤飘廿晏Ⅻ举

驷扣旧、0于昧崇嘤巛爿兴驷扣凵

智鲠奎抑创烬桊烽怛彐擀

裙艇迭抑刨螟桊懋怛△输

裙艇奎郴创烬桊懋怛习搡

摺艇奎抑羽烬桊懋怛彐鄹

裙鲠返抑创螟奏懋怛彐撩

u斟茁醒

阻叹一长

K爿K驷扣凵

阻叹一长

《爿《驷扣凵

k宾

K爿兴驷扣凵

队叹一矢

兴爿兴翎扣凵

陆叹一长

睽爿《驷扣凵

呕刚驷獭

绍烬怛怛彐捻

呕割锏獭

绍烬怛怛△酃

喱刚狮迦

剿烬仁怪彐鄹

呕刚狮迦

羽烬怛忙彐鄹

呕刚狮颡

绍烬怛怛彐搡

E嵛剧迦口贝

L宾

《爿兴驷扣凵

阻叹一长

兴爿《驷扣凵

帜叹一长

《司兴驷扣凵

吐宾

兴爿兴驷扣凵

队叹一长

兴爿《驷⒈凵

哽岷瓣

畏爿桊驷扣凵

呕岷瓣

艮爿桊驷扣凵

哐跃瓣

畏爿桊狮扣凵

呕跃瓣

畏爿桊驷小凵

哽跃瓣

畏爿揍驷扣凵

冬胆

懋芈铷￥

辏岬骅垠权晏
嘤累长

邶爿芈田濯兴枣卩
<氓懋璎

髀烹伥邶怔划删龈邸苄长

髀烹长邶拟蜊督俐虐燃恤
脞

累长邶嘿奎烬寺巛章翎扣凵

柙察长鞘

拟本副遥廿巛婶迥艹姐恤凵

髀累长鞘缨奎聪望埂樱飒

驷烹长鞘艇奎督以K删枫

髀累长邶鲠迭骞划涨Κ匝

嘤烹伥鞘胆奎督区鳗

嘤烹伥鞘迎奎聪墨鳗

巾恶烬垠权累

0㈧0㈧︱︱
0㈧㈧∞ ㈠̀冖㈧臼∩

0㈧0㈧︱︱
H㈧㈧∞ 〓̀
H㈧

∞∩

0㈧0㈧︱︱㈧㈧㈧∞ ㈠̀
H㈧

臼∩

0㈧0㈧︱︱∞㈧㈧∞ ㈠\一㈧臼∩

0㈧0㈧︱︱邸㈧Ν∞ ㈠̀
H㈧m∩

0㈧0Ν︱︱⒄㈧㈧∞

㈠

\H㈧

臼∩

0㈧Φ㈧︱︱
0㈧㈧∞ ㈠̀
H㈧

∞∩

0㈧0㈧
ll卜

㈧㈧∞ ㈠̀H㈧

臼∩

0㈧0㈧︱︱∞㈧㈧∞ ㈠̀
H㈧m∩

0㈧0㈧l︱Φ㈧㈧∞ ㈠̀
H㈧m∩

饺
巾

㈧
∽

0
∞

Φ
0

濑
m△靼幂世竖枳目抑扣凵≡︱酞廿
RR

过圭

|

00l

婶
朋

照匝溜枞

Hl∞l0㈧0㈧

Hl∞︱0㈧0㈧

H︱∞︱0㈧0㈧

H︱∞︱Φ㈧0㈧

冖
l∞l0㈧0㈧

照匝忙巛

0∞
lH︱0㈧0㈧

0∞
l冖l0㈧0㈧

0∞︱H︱0㈧0㈧

Φ∞
lHl0㈧0㈧

0∞
lH︱0㈧0㈧

羽斟瓣刷

卩巛璺妲薰

葵嘏删腿胍髁匿烬
'卩

巛璺耙胛H

谧轷账埒系账扣凵、卩巛璺妲鞘蓰

嘏删艹邮里尽
'卩

巛璺妲鞘蓰憩爿

猸髌扣凵
'卩

巛璺恕窠突冬郯硼瞰

硼
+凵

'卩

巛醛妲剿幂黛萎烬旦圭

尽、卩巛璺妲鞘夜窠葵窳四〓勰扣凵

、卩巛璺恕窦突谴护粼麒※畏里烬

、卩巛璺妲脞
H谧护憾绠璺尽

'卩

巛璺妲枣删型
R翌烬

'舯

κ爿
H盟

烬
'卩

巛
u胝鳖耙垡巛眷舯苌烬删

驷小凵
'卩

巛璺粑豢祭墼卡粼巛眷

肼蓰嘏删怛珊巛
'邸

奏熏葵鲳懋狮

扣凵、垡鳃靼迦蚓窠葵嘏删驷扣凵

、卩巛
u柩鳖妲酲巛畜卡粼嘏删翎

扣凵、冖〖割狮皿督髀
H粼删怛里

烬
'0〖

惑崇卧靶爿
t嘏删驷扣凵

奏迦纠

剡叫勺吾邯坏督
t岬螅崇腿璎剡H

凶囡菸怛璺烬
'0于

棘崇腿掣划H

忙朕虫、0于嘤巛爿肺腿掣艮划H

忙删巛、0于惑睽腿掣划叫驷扣凵

卩巛璺妲督羟医螟

尽趾□删巛、卩巛醛怔圆账槊删巛

卩巛璺妲您督匮螟

察扯叵删巛
'卩

巛璺妲因髁樱删κ

卩巛璺妲您督匿螟

尽扯囗剿巛、卩巛璺妲因髁恕删巛

¤蝌钅骒

吐粼删灬祭

畏赆
u驷小凵

邸岷黼腿

掣划叫驷扣凵

呕刚锏獭

绍烬忙怛删巛

喱副狮獭

纠烬仁忙删巛

呕别驷迦

绍零仁忙珊巛

E耘剧恤囗双

歧粼删灬祭

艮赆
u翎扣凵

巛岷煳腿

璎剡叫狮扣凵

吐擤

则四巛翎扣凵

k擤

刺嘲椒驷扣凵

L擤

则嘲燃翎⒈凵

冬胆

烬芈枷t楱砰姓垠权累

嘤烹长邶朕念舰
k卷督褰窭

槭烹剁叫志烬綮鉴
<§鄞

甲墚酬恻〓乐禄
H酞

烨鉴以凳甲蝌〓型撄粼髁

巡割楮谬〓怒禄㈧胝

肄媵以弪甲腓№型撄粼髁

肼璎舐副〓愆禄∞胝

婵鉴以噤甲腓№型撄粼髁

巾骒骅烬权累

0㈧0㈧
ll0∞

㈧∞ ㈠̀冖㈧臼0

0㈧0㈧︱︱
H∞㈧∞ ㈠̀
H㈧m∩

0㈧0㈧︱︱
H.㈧

∞㈧∞ ㈠̀
H㈧

∞∩

0㈧0㈧︱︱㈧
.㈧

∞㈧∞ ㈠\冖㈧
m∩

0㈧0㈧︱︱∞
.㈧

∞㈧∞ ㈠̀
HΝm∩

烛
巾

守
⒄

l

寸

l

巛壬匝
R叹H廿民民Ⅻ您态哽哪靼獭蚓察忙钟⒈旧

婶
钔

罴匝捏粼

H︱∞︱0㈧0㈧

H︱∞︱0㈧0㈧

Hl∞︱0㈧0㈧

Hl∞l0㈧0㈧

HI∞l0㈧0㈧

Hl∞

l0㈧0㈧

罴匝忙巛

0∞︱H丨0㈧0㈧

0∞
lHl0㈧0㈧

0∞︱H︱0㈧0㈧

0∞
l冖

︱0㈧0㈧

0∞
lH︱0㈧0㈧

0∞
lH︱0㈧0㈧

汩斟瓣刷

卩巛璺粑督督医螟

尽趾口删巛
'卩

巛璺恕因账槊删巛

卩巛璺妲督祭医螟

察扯叵删κ
'卩

巛醛把因账樱删κ

卩巛璺恕督督医螟

尽扯口删κ、卩巛璺粑因账樱则巛

旧巛璺轷屑故刚驷爿娟柢蚓

黎膏删κ
'0吾

甲
`摹靼墚靼驷扣

凵
'0〖

棘跏姐恶枨枣恻仁怛暇喇

0导甲
`冒靼匍靼驷小凵

'田

巛璺妲窄颞刚驷爿喇枳刚黎矛剿

巛
'自

〖妹濉如憨枨窭恻忙忙骒娟

卩巛醛恕呕胛
HH猷

嘏删

圃吾、卩巛璺涎粼删祭剞果长凼扯

播、卩巛盟烬爿酬召粗
'舯

巛爿H

匿烬、卩巛璺妲垡巛眷肼夜粼删驷

扣凵、旧巛璺妲酮累柢果里烬
'0

于匍靼獭蜊剞粼喇烬窠突颦粼嘏删

诋圃、卩巛鳖妲因账粼删※睽里尽

、裙獭蚓酬烬驷
H忙里尽

'卩

巛醛妲

卡烬嘏删督斟怛翌尽
'卩

巛璺粑迟

巛眷卡粼嘏删羔朕嘏麒圃于、卩巛

醛恕窠枣唼憨春唰硼匿烬
'舯

κ嘏

馘里烬、巛叁爿
H蕤枣脲麒狲卜凵

羽斟钼骒

呕刚驷獭

蚓烬忙怛刖巛

呕刚狮獭

绍烬忙怛刖κ

呕刚珈铷

蚓烬怛怛珊κ

呕刚狮惑

肺枨窭翎小凵

咀刚驷螅

栅枨萎狮扣凵

吐粼删灬察

畏赆
u翎扣凵

Ε耘割狮口奴

^歧擤

咽嘲燃驷扣凵

吐擤

啊嘲燃翎扣凵

岐擤

刺嘲燃驷小凵

呕刚驷棘

肺枨萎翎扣凵

哐刚锏蟪

肺枨≤驷扣凵

冬胆

双毕陋?桊熙姓垠权累

氐潸撄骒驷〓恕禄
w酞

肄鉴以驿甲腓阽烈撄粼燃

晒迥照秦〓愆禄冖胝∷楚

鉴以嵘甲腓〓留晒迎串蛏忡

舶、娌粕瘀螅胀〓愆禄㈧舐樊

鉴以嵘甲腓阽型晒娌甯黎忡

漂衰棘

崇爿尽凶巛态刚狮妹栅枨奏

漯烹惑崇
^巛羽驷螅栅枨萎

髀烹伥

邶殴性察邺恁斌唼懋妲溅μ

巾熄铧垠权晏

0㈧0㈧
ll守

.㈧

∞㈧∞ ㈠̀
H㈧m∩

0㈧0㈧︱︱
H.∞

∞㈧∞ ㈠̀
H㈧

臼∩

0㈧0㈧l︱㈧
.∞

∞㈧∞ ㈠̀冖㈧
m∩

0㈧0㈧︱︱邸∞㈧∞ ㈠̀
H㈧

臼∩

0㈧0㈧︱︱⒄∞㈧∞ ㈠̀
H㈧

臼∩

0㈧0㈧︱︱
0∞㈧∞ ㈠̀
H㈧

臼∩

赎
巾

0
∞

ω
0N

㈧